[image: ]Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.01.2021г № 11
р.п.Угловка
О приостановлении вывода из эксплуатации
 источника тепловой энергии

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 №889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей»,  рассмотрев уведомление акционерного общества «Угловский известковый комбинат» от 24.12.2020 года № 519/7  о выводе из эксплуатации источника тепловой энергии – котельной, расположенной по адресу: Новгородская область, Окуловский район, рп.Угловка, ул.Спортивная, дом 2,  во избежание возникновения угрозы дефицита тепловой энергии при выводе из эксплуатации указанной котельной  и невозможности замещения этих мощностей другими производителями тепловой энергии, в целях недопущения массовых нарушений прав на обеспечение качества (надежности) теплоснабжения потребителей в ходе прохождения отопительных периодов 2021-2024 годов, возникновения чрезвычайных ситуаций,   Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Акционерному обществу «Угловский известковый комбинат» приостановить вывод  из эксплуатации источника тепловой энергии – котельной, расположенной по адресу: Новгородская область, Окуловский район, рп.Угловка, ул.Спортивная, дом 2 (далее - котельная) сроком на 3 года во избежание возникновения дефицита тепловой энергии.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения»  и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   на сайте  www. uglovkaadm.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Угловского городского поселения      А.В.Стекольников

image1.wmf